МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 1 с.п. ГОРАГОРСКОЕ»
(М БОУ «СОШ  № 1с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
М униципалы!» бюджетам йукъардеш аран хьукмат

«ГОРАГОРСКЕРА № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШ АРАН ИШ КОЛ»
(М БЙХЬ «ГОРАГОРСКЕРА № 1 ЙОЛУ ЙЙИ»)

28.08.2025 г.
П Р И К А З

с.п. Горагорское
№ _

О режиме работы пищеблока

В соответствии с требованиями СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в
общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего
профессионального образования», в целях четкой организации рационального питания,
обеспечения охраны здоровья учащихся, а также дальнейшего совершенствования
организации питания учащихся в школе в 2025-2026 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1 .Возложить ответственность за работу пищеблока на повара школы Хучиеву Макку
Рамзановну.
2. Утвердить следующий график закладки продуктов питания, в котел на пищеблоке

8.00 -  закладка продуктов для приготовления горячего завтрака;
8.00 - закладка продуктов для приготовления завтрака;

3. Производить закладку продукции на завтрак и обед в присутствии членов бракеражной
комиссии М.И. Рахимовой , М.Р. Богатырева, М.М. Ахмадовой и медицинской сестры
Н.Д. Дакаевой.
4. Вход в помещение пищеблока посторонних лиц запрещен.
5. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего хозяйством М.Р. Богатырева.

28.08.2025

М.Р. Богатырев
М.М. Ахмадова
М.Р. Хучиева
Н.Д. Дакаева

г.

М.С.Абаева

		2025-09-02T12:52:10+0300
	Абаева Марета Самавдиевна